PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

Rua Cel. Emílio Gomes, 731 - centro - CEP 86410-000 - Fone/Fax: (43) 3536-1300
RIBEIRÃO CLARO - ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS APÓS REABERTURA DE INSCRIÇÕES - RETIFICAÇÂO

 A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal
que este subscreve, FAZ SABER que:

Onde se lê:

0051 ANAOLIVEIRA550@GMAIL.COM 132425979

Leia-se:

0051 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA 132425979

Ficam incluídos os seguintes candidatos na lista de inscritos:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG

0001 ANA CAROLINA MARTINS 13493344-5

0002 CAIO CHIAROTTI SARDI 102615492

0003 CAMILA APARECIDA CUNHA 10255251-2

0004 CAMILA DIAS MARCOLINO MUSSATO 10332208-1

0005 CLAUDIO AUGUSTO AMADEU 5155112-5

0006 DANIELLY THAIZ RUVINA 102436601

0007 FLÁVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 8692740-3

0008 GUSTAVO LUIZ ROBERTO 10255309-8

0009 LANA CAROLINE MARCOLINO 103322634

0010 LUCAS EDUARDO ROBERTO 10255306-3

0011 MARIA CAROLINA DA SILVA PELLEGRINI 58733352-2

0012 RUBIA CRISTINA CUNHA 9637610-3

AUXILIAR DE LIMPEZA

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG

0001 FRANCIELE DOS SANTOS RAMALHO 10263357_1

As demais informações permanecem inalteradas.

Ribeirão Claro, 20 de junho de 2016.

GERALDO MAURÍCIO ARAUJO
PREFEITO MUNICIPAL